Asdada
asdasdasd
asdadadds

DIVISÃO ADMINISTRATIVA E DE RECURSOS HUMANOS
OCUPAÇÃO DE ESPAÇO PÚBLICO – ESPLANADAS CENTRO HISTÓRICO
| PO.01-IM.87.02

Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal de Amarante

1. Requerente

Nome / Designação

Nif    BI/CC    Validade

Morada

Freguesia  Concelho  Código Postal

Telemóvel   E-mail

 Autorizo a utilização dos contactos de telemóvel e  e-mail  acima referenciados para o envio  de informações e

notificações relativamente a este processo

2. Estabelecimento

Denominação  Nif

Morada

Código Postal   Localidade   Licença de Utilização

3. Pedido

 Ocupação de Espaço Público para Esplanada:          Mera comunicação Prévia        Pedido de Autorização

       Nº de mesas       Nº de cadeiras     Nº  de guarda-sóis          Área total em m2

       Período de instalação: de  a   Nº de meses

4. Declaração e Requerimento

  Declara que pretende instalar mobiliário conforme Anexo I, do Cap II, do Livro I, Parte B, do Código Regulamentar

do Município de Amarante (CRMA) e, em consequência, requer a isenção do pagamento de taxas, nos termos do Art.

I/54º nº 12 do CRMA.

5. Declaração de consentimento

 O/A titular dos dados declara o seu consentimento expresso para efeitos de tratamento dos seus dados pessoais, os

quais serão utilizados apenas para este preciso âmbito.

Enviar Dados

Asdada
asdasdasd
asdadadds

DIVISÃO ADMINISTRATIVA E DE RECURSOS HUMANOS
OCUPAÇÃO DE ESPAÇO PÚBLICO – ESPLANADAS CENTRO HISTÓRICO
| PO.01-IM.87.02

Anexos

O presente requerimento vai instruído com os seguintes elementos :

   1. Desenho, planta ou fotografia com a delimitação do local a ocupar;

   2. Memória descritiva – indicando materiais, dimensões, disposição da colocação dos equipamentos, entre outros;

  3. Comprovativo da qualidade de proprietário, possuidor, locatário, mandatário ou outro titular direto que confira

           a  faculdade de apresentação do pedido.

   4. Fotografias do mobiliário a instalar.

Nota: Os elementos a apresentar deverão estar de acordo com o CRMA, disponível em www.cm-amarante.pt .

Pede Deferimento, O/a Requerente,  Data

http://www.cm-amarante.pt/

Asdada
asdasdasd
asdadadds

DIVISÃO ADMINISTRATIVA E DE RECURSOS HUMANOS
OCUPAÇÃO DE ESPAÇO PÚBLICO – ESPLANADAS CENTRO HISTÓRICO
| PO.01-IM.87.02

Enviar Dados

	X18: Off
	Nome:
	Nif:
	Morada:
	freguesia:
	Concelho:
	CodPostal:
	CodPostal_Designacao:
	Telem#C3#B3vel:
	Email:
	lixo1:
	lixo2:
	lixo3:
	BI:
	validadebi:
	lixo8:
	lixo5:
	lixo6:
	lixo7:
	lixo7_2: Off
	lixo8_2: Off
	lixo9:
	lixo11:
	lixo10:
	lixo12:
	X46: Off
	BTNSUBMIT:
	periodo inst ini:
	periodo inst final:
	n#C2#BA meses:
	consentimento: Off
	XUSERLOGIN:
	XASSUNTOCOD:
	XTEMPLATECOD:
	XTEMPLATEDATA:
	X56:
	Data:
	X46_2: Off
	X47: Off
	X48: Off
	X49: Off
	BTNSUBMIT_2: